

**Exolak Autolakering Aalborg A/S**

Svanningevej 6  
9220 Aalborg Øst

CVR-nummer 42474932

**Årsrapport**

17. juni 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. juni 2022

---

Per Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Exolak Autolakering Aalborg A/S  
Svanningevej 6  
9220 Aalborg Øst

Telefon:	55551414
Hjemmeside:	exolak.dk
E-mail:	industri@exolak.dk
Hjemstedskommune:	Aalborg
CVR-nummer:	42474932
Regnskabsperiode:	17. juni 2021 - 31. december 2021

### Bestyrelse

Per Anders Larsen formand  
Piotr Karol Stefanski  
Marcin Stefanski

### Direktion

Marcin Stefanski

### Pengeinstitut

Jyske Bank Jyske Bank

### Advokat

Horstmann advokater, Sct. Mathias Gade 23 8800 Viborg

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

### Kontaktpersoner:

Per Tange  
Bodil Sørensen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive autolakeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, som går fra stiftelsen den 17. juni til 31. december 2021. Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultat TDKK -282

Egenkapital TDKK 118

Årets udvikling og resultat anses for første år som forventet. Ledelsen forventer, at udviklingen i det kommende år vil være positiv og dermed et forbedret resultat.

Ledelsen har orienteret om selskabets kapitalforhold, idet selskabet ikke opfylder selskabslovens §119 om kapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabet stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift.

		2021
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK
<b>Perioden 17. juni - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.548.391</b>
1	Personaleomkostninger	-1.503.270
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-328.752
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-283.630</b>
2	Finansielle omkostninger	-70.128
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-353.759</b>
3	Skat af årets resultat	71.929
	<b>Årets resultat</b>	<b>-281.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-281.830
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-281.830</b>



Note	<b>Balance</b>	2021 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Goodwill	466.854
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>466.854</b>
	Indretning af lejede lokaler	4.117.068
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.103.826
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>8.220.894</b>
	Deposita	201.556
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>201.556</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.889.304</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	118.499
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>118.499</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	482.454
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	680
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	266.838
	Andre tilgodehavender	286.486
	Periodeafgrænsningsposter	175.841
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.212.298</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>626.252</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.957.049</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.846.353</b>

		2021
Note	<b>Balance</b>	DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>	
5	Virksomhedskapital	400.000
	Overført resultat	-281.830
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>118.170</b>
	Hensættelser til udskudt skat	194.909
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>194.909</b>
	Kreditinstitutter	794.668
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.019.553
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.814.221</b>
	Kreditinstitutter	526.839
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.254
	Anden gæld	778.960
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.719.053</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.533.274</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.846.353</b>
7	Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 17. juni - 31. december			
Saldo primo	400	0	400
Årets resultat	0	-282	-282
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400</b>	<b>-282</b>	<b>118</b>

2021

**Noter**

DKK

**1 Personalemkostninger**

Løn og gager	1.294.657
Pensioner	166.408
Andre omkostninger til social sikring	17.982
Øvrige personaleomkostninger	24.222
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.503.270</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede.

**2 Finansielle omkostninger**

Renter tilknyttede virksomheder	45.641
Andre finansielle omkostninger	24.487
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>70.128</b>

**3 Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	-266.838
Regulering af udskudt skat	194.909
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-71.929</b>

**5 Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital, primo	400.000
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>400.000</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**6 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	7.000.000
--	-----------

**7 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Stefanski Holding ApS, samt for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**Noter**

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i simple fordringer, varelagre, produktionsanlæg og maskiner og andre immaterielle anlægsaktiver
